

Консорциумға кірді :

ЕО серіктестері : ■ Хойенхайм Университеті, Германия (коор-динатор) ■ Варшава жаратылыстану ғылымдары университеті, Польша ■ Прага қаласындағы жаратылыстану ғылымдарының Чехиялық университеті, Чехия ■ Нюртинген-Гайслинген Университеті, Германия ■ Будапештегі Корвина Университеті, Венгрия ■ Ауыл шаруашылығын дамыту бойынша жер мекемесі, Баден-Вюртемберг, Германия

РФ әріптестері: ЖООы: ■ К.А. Тимирязев атындағы Ресей мемлекеттік аграрлық университеті ■ Мемлекеттік аграрлық Омбы университеті ■ Мичурин мемлекеттік аграрлық университеті ■ Бурят мемлекеттік ауылшаруашылық академиясы ■ Новосибирск мемлекеттік аграрлық университеті ■ Самаралық мемлекеттік ауылшаруашылық академиясы ■ Тамбов мемлекеттік университеті ■ Ярославль мемлекеттік ауылшаруашылық академиясы ■ Ставрополь мемлекеттік аграрлық университеті ■ Ұлттық және халықаралық әріптестер : ■ РФ ауыл шаруашылығы министрлігі ■ Аймақтық дамыту Столыпин орталығы «Адам және биосфера» ЮНЕСКО бағдарламасы бойынша Ресей комитеті ■ Жергілікті жұмыс топтарының әріптестері: ■ Омбы облысының ауыл шаруашылық және тамақ министрлігі ■ «Экологиялық комитет» Ассоциациясы, Омск ■ Тамбов обласының ауыл шаруашылық басқармасы ■ Жеміс-жидектер мен отырғызу материалдарын өндірушілер қауымдастығы, Мичуринск ■ Бурятия Халық Хуралы ■ «ЖАССО ТУР» туристік компаниясы

Қазақстандағы серіктестер: ЖООы: ■ Қазақ агротехникалық университеті ■ Қостанай мемлекеттік университеті ■ Кокшетау мемлекеттік университеті ■ Ұлттық әріптестер және жергілікті жұмыс топтарының әріптестері: ■ «Жасыл Орман» орман шаруашылығы және орман өңдеуді ұйымдастыру қауымдастығы ■ Қазақстанның фермерлер одағы ■ Қостанай обласының әкімшілігінің ауыл шаруашылық басқармасы ■ Қостанай аймағының фермерлер Қауымдастығы ■ Ақмола обласының ауыл шаруашылығы басқармасы ■ Неміс аграрлық орталығы ■ Қостанай обласының кәсіпкерлік көмек қауымдастығы

Хойенхайм университетіндегі жоба координаторы мен менеджері

Профессор, доктор Мартин Дитерих,
Ландшафтық экология және өсімдік экология институты
Анна Войтенко,

Халықаралық бөлім, Шығыс Еуропа және Азия

Email: sarud@uni-hohenheim.de

Қосылыңыздар

Егер сізді оқу бағдарламаларымен, жергілікті жұмыс топтарына қатысу немесе тұрақты ауыл шаруашылығы мен ауылдық территорияларды дамыту платформасын құру білімі қызықтырса? Біздің әріптес желіге қосылу үшін Хойенхайм университетінің SARUD бас офісімен немесе аймақтық координатормен байланысыңыз:

Проф. д-р Александр Мерзлов, К.А. Тимирязев атындағы Ресей мемлекеттік аграрлық университеті.

Email: a.merzlov@gmail.com

Проф. д-р Нина Казыдуб, Омбы мемлекеттік аграрлық университеті. Email: ng-kazydub@yandex.ru

Д-р Сергей Могильный, Қазақ агротехикалық университеті. Email: sergey_mog@list.ru

Қосымша ақпараттар және байланыс:

<https://sarud.uni-hohenheim.de>

Сурет: Ангелика Томас, Астрид Унтерманн, Анна Войтенко, Хойенхайм Университеті; Катрин Динглер, Хайнрих Шюле, Нюртинген-Гайслинген Университеті; Сергей Щукин, Ярославль мемлекеттік ауылшаруашылық академиясы

Ресейде және Қазақстанда тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық аумақтарды дамыту

Эразмус+ 561969-ERP-1-2015-1-DE-ERPKA2-SBHE-JP 2015 - 2018 ж.ж. жобасы шеңберінде оқу бағдарламасын дамындау



Жоба туралы

SARUD жоба – «Тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл территориясын дамыту» жоғары білім әлеуетін өсіру бойынша қазан 2015 ж. қазан 2018 ж. кезеңінде Эразмус+ бағдарламасы шеңберінде Еуропалық комиссиямен қаржыландырылады.

SARUD тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық аумақтарды дамыту саласындағы білімге бағытталған қажеттілікке, сонымен қатар ауылдық жерлерді тұрақты дамыту және интеграцияланған әкімшілік бағдарламаларды енгізу, өңдеу қажеттілігіне жауап береді.

Ресей және қазақстан университеттері әріптес-практиктар қолдауымен ауылшаруашылығы тұрақтылығы және ауылдық аумақтарды дамыту бойынша үш мамандық: экономика, агрономия, мемлекеттік және жергілікті басқару бойынша магистратураның жаңа оқу бағдарламаларын өңдеп және енгізіп жатыр.

Жобаның Ресей, Қазақстан және ЕО қатысушылары тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық аумақтарды дамыту бойынша белсенді зерттеп және тәжірибелерді пайдаланып жатыр. Жобада құрылған интернет базалық платформасындағы білім қызығушылық танытқан факультеттер мен басқада әлеуетті пайдаланушыларға қол жетімді болады.



Алғышарттары

Басқару органдарының өкілдері, сонымен қатар, Қазақстанның және Ресейдің ғылым және білім қауымдастығы ауылдық аумақтарды тұрақты дамыту саласында білім және ақпарат деңгейін жоғарлату және сонымен қатар тәжірибелік қолдануға жауап сұрайды. Осындай іс әрекеттің қажеттілігі азық түлік қауіпсіздігінің жаһандық мәселелеріне және климаттық өзгеруге, сонымен қатар жерлердегі әлеуметтік-экономикалық өзгерістерге және биоалуантүрлік шығындар мен басқада табиғи ресурстармен байланысты.

Ауылдық территорияларды дамытудың негізгі мақсаты – осы аймақ тұрғындарының табысын қамтамасыз ету. Бұл ресурстарды тұрақты пайдалануға негізделген қосымша құнды оңтайландыру арқылы табыстардың әртараптандыру үшін қажетті негіз ретінде бірінші тауарлар мен қызметтерді өндірушілердің ресурстық әлеуетін қолдауды білдіреді. **Тұрақты ауыл шаруашылығы** экожүйедегі табиғи әлеуетті сақтау және ресурстарды тиімді пайдалану арқылы өнім өндіреді. Ауылшаруашылық өндірістік жүйені табиғи ресурстарды пайдалану бойынша талаптарға сәйкестігіне, сонымен қатар олар әлеуметтік-экономикалық ортаға қандай пайда әкелуіне байланысты бағалау.

Ауылдық аумақтарды тұрақты дамыту бойынша бағдарлама жергілікті жағдайларды ескере отырып жүйелік тәсілдерді талап етеді. Ауылдық аумақтарды дамыту және тұрақты ауыл шаруашылығына тартылған билік өкілдері, басқарушылар, кеңес берушілер мен басқада эксперттерде мәселелер мен мүмкіндіктерді түсінетін кең тәртіпті түсініктері болу керек. SARUD білім беру жүйесінде осы мәселелермен күресу құралы болып табылады.

Мақсаттары

SARUD жобасының бірлескен іс-шаралары:

- Жеке ұйымдардың және фермерлік шаруашылықтың, жергілікті әкімшілік, мемлекеттік мекемелер үшін аймақтардың қажеттілігін ескере отырып ресей және қазақстандық жоо қатысуымен тұрақты ауыл шаруашылығы және ауыл аумақтарын дамыту бойынша магистрлік бағдарламаларды дайындау ;
- Жергілікті және халықаралық тәжірибені ескеріп тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық аумақтарды дамыту бойынша білім платформасын қалыптастыру;
- Ауылдық аумақтарды дамыту саласында нақты білім топтарын көрсету үшін халықаралық аймақтық жоо байланысының күзіреттілігін күшейту және қалыптастыру.

Болашақ мамандар экономика, менеджмент, әлеуметтік ғылым, агрономия және экология саласында білімге, жергілікті және халықаралық тәжірибеге қол жеткізе алады, агроэкожүйені бағалау мен жерді пайдалануды, сонымен қатар әлеуметтік – мәдени және табиғи ресурстарды жоспарлаудың жаңа әдісін қолдануды үйренеді. SARUD жоба бағдарламасы бойынша оқуды бітірген түлектер жергілікті жағдайлардың ерекшеліктеріне байланысты ауылдық аумақтарды дамыту концепциясын өздері қолданыла алады.

